
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 45 6 0 51 6

Вкупно - вид на предмет 45 6 0 51 6

Вкупно - област 45 6 0 51 6

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
20 21 0 41 24

Определени дејствија во 

претходна постапка-
24 71 0 95 72

Овластено следење на 

комуникации
11 10 0 21 6

Вкупно - вид на предмет 55 102 0 157 102

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3129 408 0 3537 967

Повикани лица на 

издржување казна 
181 78 0 259 78

Прекин на издржување на 

казна
9 1 0 10 1

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
773 226 0 999 458

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1792 193 0 1985 126

Извршување на одземен 

имот и предмети
44 96 0 140 72

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 8.2021

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

45

45

45

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

17

23

15

55

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

2570

181

9

541

1859

68
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Вкупно - вид на предмет 5928 1002 0 6930 1702

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
19 22 0 41 11

Кривични предмети 

спрема малолетници
60 17 0 77 3

Вкупно - вид на предмет 79 39 0 118 14

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 764 3416 0 4180 3294

Предмети за кривично 

полнолетни
1820 190 0 2010 89

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
242 197 0 439 172

Вкупно - вид на предмет 2826 3803 0 6629 3555

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
124 9 0 133 2

За кривичен совет -

организиран криминал
52 118 0 170 109

Вкупно - вид на предмет 176 127 0 303 111

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
8 4 0 12 1

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
52 12 0 64 8

Вкупно - вид на предмет 60 16 0 76 9

5228

Кривично малолетни

Остаток

30

74

104

Кривично полнолетни

Остаток

886

1921

267

3074

Организиран криминал

Остаток

131

61

192

Оценка на обвинителен акт

Остаток

11

56

67
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Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
116 340 0 456 348

Прекршочни предмети 7946 1135 0 9081 582

Кривичен совет за 

прекршоци
35 11 0 46 0

Вкупно - вид на предмет 8097 1486 0 9583 930

Вкупно - област 17221 6575 0 23796 6423

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
56 176 0 232 160

Вкупно - вид на предмет 56 176 0 232 160

Вкупно - област 56 176 0 232 160

Вкупно 17322 6757 0 24079 6589

Прекршоци

Остаток

108

8499

46

8653

17373

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

                   ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ

Остаток

72

72

72

17490


